中京薬剤師会会員各位                      令和 7 年 9 月吉日

                          中京薬剤師会会長 片岡 礼奈

令和 7 年度中京薬剤師会第 2 回研修会のご案内

 初秋の候、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より会活動にご
理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記の通り令和 7 年度第 2 回研修会を開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、
ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。
また、近隣地域の先生方にもお声がけいただき、広くご参加いただければ幸いです。

♦日本薬剤師研修センター1 単位申請中（PECS 登録、QR コード持参の事）       申込 QR↓

★参加希望者は 10 月 20 日（月）までに FAX（075-254-5286 ろっかくゆう薬局）

又は Google フォーム https://forms.gle/35y9nkNjfQx6MML18 にてお申し込みください。

      氏     名       施  設  名

開催日：令和７年 10 月 23 日(木)  19:00～20:30
開催形式：現地のみ
開催場所：洛和会丸太町病院 5F カンファレンス室

司会  薬剤部 主席係長 大上 寛子先生
19:00～19:10   当院化学療法室の現状と取り組み
                      薬剤部 主席係長 大上 寛子先生
19:10～19：40 『 大腸癌化学療法最近の話題  』

 消化器センター外科 診療部長 内山 清先生
19:40～20:00  『 化学療法室の看護師の日常をご紹介します 』

 看護部 外来  松下 愛子先生
20:00～20:20  『 抗がん剤トレーシングレポート活用例〜大腸癌治療〜 』

薬剤部 副係長 宮本 憧子先生
20:20～20：30 質疑応答